
 

 

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. gruodžio mėn. 19 d. sprendimo Nr.B1-297              

priedas 
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ 

KATEGORIJOS IR VIETINĖS ĮMOKOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ  IR KOMUNALINĖMS 

ATLIEKOMS NEPRISKIRIAMŲ BUITYJE SUSIDARANČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ 

TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIAI 

 
1 lentelė. Baziniai įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžiai  

 
 

Eil.Nr.  
Nekilnojamo turto  objektų kategorijos 

 

Įmokos pastovioji dedamoji Įmokos kintamoji dedamoji 

Parametras Dydis Parametras, kai 

naudojamas 

individualus 

konteineris 

Parametras, kai 

naudojamas 

bendras 

konteineris 

Dydis 

Eur (be PVM)/ 

Parametras/metus 

Eur (be PVM)/ 

Parametras/metus 

1. Gyvenamosios paskirties objektai      

1.1. 
Gyvenamosios paskirties objektai – butai 

daugiabučiuose namuose 
NT objektų 

skaičius, turto vnt. 36.84 

Konteinerių  

skaičius, tūris ir 

ištuštinimo dažnis1 

(minimalus 

individualių 

konteinerių 

ištuštinimo dažnis 

negali būti 

mažesnis nei 70 

proc. numatyto 

bazinio konteinerių 
ištuštinimo dažnio). 

Gyventojų skaičius 
28.56 

1.2. 
Gyvenamosios paskirties objektai - 

individualūs namai 
NT objektų 

skaičius, turto vnt. 36.84 Gyventojų skaičius 
21.12 

1.3. 

Gyvenamosios paskirties objektai – butai 

daugiabučiuose namuose, kai juose gyvena ne 

daugiau nei 1 gyventojas 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 18.36 Gyventojų skaičius 

28.56 

1.4. 

Gyvenamosios paskirties objektai - 

individualūs namai, kai juose gyvena ne 

daugiau nei 1 gyventojas 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 18.36 Gyventojų skaičius 

21.12 

1.5. 
Gyvenamosios paskirties objektai - įvairioms 

socialinėms grupėms 

Bendras NT 

objekto plotas, m2 

0.3600 
Gyventojų skaičius 28.56 

2 Viešbučių paskirties objektai 0.2343 
NT objekto plotas, 

m2 

0.4378 

3 Administracinės paskirties objektai 0.2020 0.1927 

4 Prekybos paskirties objektai 0.7030 0.8065 

                                                
1 Konteinerių ištuštinimo įkainiai (kintamoji įmokos dalis) pateikti 2 lentelėje. 



 

 

2 
 

Eil.Nr.  
Nekilnojamo turto  objektų kategorijos 

 

Įmokos pastovioji dedamoji Įmokos kintamoji dedamoji 

Parametras Dydis Parametras, kai 

naudojamas 

individualus 

konteineris 

Parametras, kai 

naudojamas 

bendras 

konteineris 

Dydis 

Eur (be PVM)/ 

Parametras/metus 

Eur (be PVM)/ 

Parametras/metus 

5 Paslaugų paskirties objektai 0.7030 1.1166 

6 Maitinimo paskirties objektai 1.4059 2.4626 

7 Transporto paskirties objektai 0.0631 
 0.3845 

8 Garažų paskirties objektai NT objektų 
skaičius, turto vnt. 8.16 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 
3.12 

9 Gamybos, pramonės paskirties objektai 
Bendras NT 

objekto plotas, m2 
0.1893 

Bendras NT 
objekto plotas, m2 

 

0.2381 

10 Sandėliavimo paskirties objektai 
NT objektų 

skaičius, turto vnt. 
33.24 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 

 

23.52 

11 Kultūros paskirties objektai 

Bendras NT 

objekto plotas, m2 

0.1247 

Bendras NT 

objekto plotas, m2 

0.0535 

12 Mokslo paskirties objektai 0.1247 0.0670 

13 Gydymo paskirties objektai 0.2895 0.2998 

14 Poilsio paskirties objektai 0.2343 0.9390 

15 Sporto paskirties objektai 0.1247 0.3253 

16 Religinės paskirties objektai 0.0497 0.1635 

17 Specialiosios paskirties objektai 0.0497 0.2460 

18 Sodų paskirties objektai NT objektų 

skaičius, turto vnt. 15.84 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 
6.12 

19 Kiti objektai 

19.1 Kitos (fermų) paskirties objektai 
NT objektų 

skaičius, turto vnt. 
105.12 

Konteinerių  

skaičius, tūris ir 

ištuštinimo dažnis2 

NT objektų 

skaičius, turto vnt. 
11.76 

19.2 

Kiti objektai (degalinės, lošimų namų pastatai 

ir pan.), kurių negalima priskirti jokiai kitose 

kategorijose nurodytai paskirčiai 

Bendras NT 

objekto plotas, m2 
0.2870 

NT objekto plotas, 

m2 
0.5322 

                                                
2 Konteinerių ištuštinimo įkainiai (kintamoji įmokos dalis) pateikti 2 lentelėje. 



 

 

3 
 

Eil.Nr.  
Nekilnojamo turto  objektų kategorijos 

 

Įmokos pastovioji dedamoji Įmokos kintamoji dedamoji 

Parametras Dydis Parametras, kai 

naudojamas 

individualus 

konteineris 

Parametras, kai 

naudojamas 

bendras 

konteineris 

Dydis 

Eur (be PVM)/ 

Parametras/metus 

Eur (be PVM)/ 

Parametras/metus 

19.3 

Laikino statinio naudotojai, renginių ar 

projektų įgyvendintojai (kai sukuriamos 

atliekos nėra siejamos su NT objektu) 
 - 

Konteinerių  

skaičius, tūris ir 

ištuštinimų skaičius 

(pilna kaina3) - - 

                                                
3 Pateikiama 3 lentelėje. 



 

 

4 

2 lentelė. Konteinerių ištuštinimo įkainiai (kintamoji įmokos dalis). 

 
Eil. Nr. 

Konteinerio tūris 

Konteinerio ištuštinimo kaina 

(kintamoji įmokos dalis), Eur (be 

PVM) 

1. 120 litrų tūrio konteineris 2.20 

2. 240 litrų tūrio konteineris 4.40 

3. 770 litrų tūrio konteineris 14.11 

4. 1100 litrų tūrio konteineris 20.16 

5. 3000 litrų tūrio konteineris 54.96 

6 5000 litrų tūrio konteineris 91.60 

 
3 lentelė. Įmokos dydis atliekų turėtojams, sukuriantiems atliekas renginių ar laikinų projektų metu  

 
Eil. Nr. 

Konteinerio tūris 

 

Konteinerio ištuštinimo 

kaina, Eur (be PVM) 

1. 120 litrų tūrio konteineris 4.27 

2. 240 litrų tūrio konteineris 8.54 

3. 770 litrų tūrio konteineris 27.40 

4. 1100 litrų tūrio konteineris 39.14 

5. 3000 litrų tūrio konteineris 106.75 

6 5000 litrų tūrio konteineris 177.91 

 

4 lentelė. Minimalus konteinerių dydis ir tuštinimo dažnis individualiems namams 

 

Eil. Nr. 

Gyventojų skaičius būste 
Galimas minimalus 

konteinerio tūris, l 

Galimas 

minimalus 

tuštinimo dažnis, 

kartai/metus 

1. 1 gyventojas 120 12 

2. 2 gyventojai 240 12 

3. 3 ir daugiau gyventojų 240 18 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 5 lentelė.   Įmokos dydžiai daugiabučių ir individualių valdų gyventojams, atliekas šalinantiems 

bendro (kolektyvinio) naudojimo konteineriuose 

Eil. Nr. 

Nekilnojamojo 

turto objektų 

kategorijos 

Gyventojų 

skaičius NT 

objekte 

Įmokos pastovioji 

dedamoji dalis NT 

objekto vienetui, Eur (be 

PVM)/metus 

Įmokos 

kintamoji 

dedamoji dalis, 

Eur (be 

PVM)/metus 

Iš viso metinis 

įmokos dydis, Eur 

(be PVM) 

1. 

Butas 

daugiabučiame 

name 

1 18.36 28.56 46.92 

2. 2 36.84 57.12 93.96 

3. 3 36.84 85.68 122.52 

4. 4 36.84 114.24 151.08 

5. 5 36.84 142.80 179.64 

6. 6 36.84 171.36 208.20 

7. 7 36.84 199.92 236.76 

8. 8 36.84 228.48 265.32 

9. 9 36.84 257.04 293.88 

10. 10 ir daugiau 36.84 285.60 322.44 

11. 

Individuali namų 
valda 

1 18.36 21.12 39.48 

12. 2 36.84 42.24 79.08 

13. 3 36.84 63.36 100.2 

14. 4 36.84 84.48 121.32 

15. 5 36.84 105.60 142.44 

16. 6 36.84 126.72 163.56 

17. 7 36.84 147.84 184.68 

18. 8 36.84 168.96 205.8 

19. 9 36.84 190.08 226.92 

20. 10 ir daugiau 36.84 211.20 248.04 

 

 

 

  



 

 

6 

 

6 lentelė. Įmokos dydžiai individualių valdų gyventojams, atliekas šalinantiems individualaus naudojimo konteineriuose 
 

Eil.Nr

. 

Gyventojų 

skaičius 

individualioj

e valdoje 

Įmokos 

pastovioji 

dalis NT 

objekto 

vienetui, 

Eur (be 

PVM)/metu

s 

Įmokos kintamoji dedamoji dalis Iš viso 

metinis 

įmokos 

dydis, Eur 

(be PVM )           

(3 gr+8 

gr.) 

Minimalus 

priskirto 

konteinerio 

tūris, litrais 

Vieno 

ištuštinim

o kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Konteinerių tuštinimo 

dažnis, kartai/metus 

Metinė 

suma, Eur 

(be PVM _        

(5 gr. x 7 

gr.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

1 18.36 120 2.20 

bazinis, atliekų 

nerūšiuojant 
12 26.4 44.76 

minimalus, 

atliekas rūšiuojant 
9 19.8 38.16 

2. 

2 36.84 240 4.40 

bazinis, atliekų 

nerūšiuojant 
12 52.8 89.64 

minimalus, 

atliekas rūšiuojant 
9 39.6 76.44 

3. 

3 ir daugiau 36.84 240* 4.40 

bazinis, atliekų 

nerūšiuojant 
18 79.2 116.04 

minimalus, 

atliekas rūšiuojant 
13 57.2 94.04 

*Pastaba: esant poreikiui, gali būti suteikiamas papildomas atitinkamo tūrio konteineris, priklausomai nuo gyventojų skaičiaus 

NT objekte. 

 

 

Pastaba: apskaičiuojant DVĮ, sumos apvalinamos iki dviejų skaitmenų po kablelio taikant matematinį apvalinimo metodą, kur, jei 

trečias skaitmuo po kablelio yra 5 ar didesnis, apvalinama į didesnę pusę, o jei mažesnis nei 5 – į mažesnę pusę. 

_________________________________________________ 
 

 


